
Перші вибори депутатів міської ради та міського голови
25 жовтня 2020 року

Кропивницька міська територіальна виборча комісія
Кропивницького району Кіровоградської області

П О С Т А Н 0 В А
м. Кропивницький

12 год. 04 хв.

"2" листопада 2020 року На 132

Про визнання особи обранимміським головою

На підставі Протоколу Кропивницької міської територіальної виборчої комісії
Кропивницького району Кіровоградської області про результати голосування з виборів
Кропивницького міського голови в єдиному одномандатному виборчому окрузі та відповідно до
частини 3 статті 278 Виборчого кодексу України Кропивницька міська територіальна виборча
комісія Кропивницького району Кіровоградської області п о с т а н о в л я є :

1. Визнати обраним Кропивницьким міським 'головою Кропивницького району

Кіровоградської області Райковича Андрія Павловича, за якого проголосували 27839 (Двадцять

сім тисяч вісімсот тридцять дев'ять) виборців, що становить 53,53% від загальної кількості голосів

виборців, які взяли участь у голосуванні на перших виборах Кропивницького міського голови

Кропивницького району Кіровоградської області 25 жовтня 2020 року.

2. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Міської ради міста Кропивницького

та на стенді офіційних матеріалів.

Голова Кропивницької міської територіальної
виборчої комісії Кропивницького району
Кіровоградської області

Секретар Кропивницької міської територіальної
виборчої комісії Кропивницького району
Кіровоградської області

МП


